
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N°  462 del 17.10.2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 400 del 25/10/2012 

 
                                                     
OGGETTO: Integrazione liquidazione retribuzione di posizione variabile aziendale  2011 al 

Dirigente Veterinario Dr. Giuseppe Cannas.  Aggiornamento anno 2012. 
 
 
Su proposta del Direttore Servizio Personale 
 
RICHIAMATI: 
l’atto deliberativo   n° 141 del 04.08.2011 avente ad oggetto: “Determinazione e sviluppo fondi 
contrattuali Area Dirigenza medico veterinaria”; 
l’atto deliberativo  D.G. n° 501 del 28.07.2005 avente ad oggetto: “Area Dirigenza Medica, 
Graduazione delle posizioni delle strutture  organizzative aziendali e delle posizioni  professionali per 
l’anno 2005”; 
l’atto deliberativo n° 401/C del 27.12.2010 avente ad oggetto: “Graduazione Struttura dell’Igiene della 
produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimento di origine 
animale e loro derivati”; 
 
VISTI i CCNNLL del 03.11.2005 e 05.07.2006  e del 17 ottobre 2008 e del 06.05.2010 dell’area 
Dirigenza Medica Veterinaria; 
 
PRESO ATTO 
che con delibera  D.G. n° 52 del 24.02.2012 si è provveduto alla liquidazione del saldo della posizione 
varabile  aziendale anno 2011 alla dirigenza medica e veterinaria; 
che con tale atto si liquidava al Dr. Giuseppe Cannas la retribuzione di posizione variabile aziendale 
senza tener conto della nuova graduazione della Struttura di cui alla deliberazione n° 401/C del 
27.12.2010, che prevedeva punti 60; 
 
RITENUTO opportuno  provvedere alla integrazione della indennità di posizione variabile aziendale 
dovuto per l’anno 2011 pari a €  1.692,05 e l’aggiornamento per l’anno 2012; 
 
VISTO l’allegato  prospetto predisposto  dagli uffici  competenti  del Servizio Personale relativo  alle 
spettanze dovute  a saldo per l’anno 2011 al Dr. Giuseppe Cannas; 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito; 
 
 

DELIBERA 
 
Per quanto espresso in premessa: 
 
• Integrare l’indennità di posizione dovuto per l’anno 2011 al Dirigente Veterinario Dr. Giuseppe 

Cannas sulla base della graduazione della Struttura  dell’Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto  degli alimenti di origine animale e loro derivati di 
cui alla Delibera n°401/C del 27.12.2010 e aggiornare l’indennità di posizione per l’anno 2012; 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

• Di liquidare, in base all’allegato  prospetto predisposto  dagli uffici  competenti  del Servizio 
Personale, le spettanze dovute  a saldo per l’anno 2011 al Dr. Giuseppe Cannas pari a €1.692,05 
oltre oneri e Irap; 
 

• Di dare atto  che la relativa somma farà carico per € 1.692,05 sul conto n° 0205100110  Reg. n° 
30389 del 30.12.2011 Debiti 2011 oltre oneri per  € 402.71 sul conto n° 0205080108 e Irap per  
€143,82 sul conto n° 0205090109; 

 
• Di incaricare dell’esecuzione  del presente atto il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ognuno  

per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Personale 

Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
       FIRMA APPOSTA 

 
 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

25/10/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2012/28241 Lanusei, lì 25/10/2012 
 

 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
− Direzione Sanitaria P.O.  


